
               PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ            

 
  
 

Rua João Morelli, 66 – Fone/Fax (47) 3359-3200 – Centro – 88295-000 – Botuverá/SC 
Internet: www.botuvera.sc.gov.br  -  e-mail: botuvera@botuvera.sc.gov.br 

 

 
 

NOTA OFICIAL 
 

 
 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 13/2024 – Processo Seletivo 12/2024 

 
 

 
Considerando que houve duas inscrições para o cargo de Operador de Escavadeira 
Hidráulica – PC; 
 
Considerando que as 2 (duas) inscrições foram indeferidas por não atenderem aos critérios 
para a inscrição; 
 
Considerando que não houveram recursos contrários às inscrições indeferidas. 
 
A Comissão Organizadora resolve: 
 

1) Dar publicidade à esta nota oficial; 

2) Encerrar o presente processo seletivo, por falta de inscrições homologadas. 

 
 
Botuverá, 02/05/2024. 
 
 
 

 COMISSÃO ORGANIZADORA 
 
 

 

http://www.botuvera.sc.gov.br/

